
28

21 22

脳トレ

元気体操

7

訪問看護

訪問看護

15 16

31

23

元気体操 外気浴

外気浴

外気浴

外気浴訪問診療

33

25

29

訪問看護

おしるこづくり

30

8

3

3432

訪問歯科

13

20

27

17

12

訪問歯科

26

9

金 土
65

24

1110

訪問診療

19

元気体操

(1F)

訪問歯科

14 18

訪問看護

誕生日会

日 月 火 水 木
4

訪問歯科

0

絵馬づくり

1 2

GH 藤の郷 だより 発行責任者 森 勇太

2024年1月発行

明けまして、おめでとうございます。謹んでお慶び申し上げます。

昨年末にお知らせした通り、面会制限の緩和を実施する運びとなりました。これまであまりゆっく

りとお時間を取っていただくことが難しかったので、この機会に沢山お話していただけると幸いに

思います。本年も、皆様にとってより良い施設づくりを目指して、邁進して参りますので、

何卒宜しくお願い致します。

1月の行事予定 藤の郷あげお（行事予定）

GH1F

GH2F

1月

お似合い

1日 絵馬づくり(1F)

おしるこづくり(2F)

7日 誕生日会(1F)

クリスマス会
感染対策における規制緩和に伴って、施設

合同のクリスマス会が開催されました！

ボランティアさんの催し物や、スタッフの

演奏会、ダンスなど、これまでのクリスマ

ス会よりも何倍もエネルギッシュで元気な

一日になりました！

普段のおやつよりも豪華なケーキとプレゼ

ントで沢山の笑顔が見られました♪

〖お正月の手作りおやつ〗おしるこを作りました！！

大晦日はそば、元日は昼食に

おせち、おやつにおしるこを召

し上がりました！

今年も皆様に喜んでいただける

行事を企画していきたいと

思います！！

元日にはおせちを召し上がり、

皆様とてもおいしい♪と笑顔

が見られました！

また、絵馬づくりを通して新

年を祝い、談笑し盛り上がら

れました！

感染などの対策を十分に行った上で、
お庭に出て気分転換をいたします♪


